
Dz.U./S S159
21/08/2023
505135-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:505135-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wąsosz: Usługi związane z odpadami
2023/S 159-505135

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wąsosz
Krajowy numer identyfikacyjny: 411050617
Adres pocztowy: Plac Wolności 17
Miejscowość: Wąsosz
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 56-210
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Pawliczak
E-mail: jpawliczak@wasosz.eu 
Tel.:  +48 655437850
Faks:  +48 655437808
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wasosz.eu
Adres profilu nabywcy: http://platformazakupowa.pl/pn/wasosz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wąsosz”
Numer referencyjny: BI.271.14.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:jpawliczak@wasosz.eu
http://www.wasosz.eu
http://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
http://platformazakupowa.pl/pn/wasosz


Dz.U./S S159
21/08/2023
505135-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
dostarczonych od mieszkańców z terenu gminy Wąsosz przez podmiot odbierający odpady, w okresie od 
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. oraz utworzenie, utrzymanie i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wąsosz poprzez: sortowanie, odzysk, 
kompostowanie i składowanie odpadów komunalnych oraz inne zgodne z prawem metody gospodarowania 
odpadami ma zapewnić osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego 
użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1496 ze zm.) oraz zapisami Planu Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Dolnośląskiego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo dolnośląskie, powiat górowski, Gmina Wąsosz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
dostarczonych od mieszkańców z terenu gminy Wąsosz przez podmiot odbierający odpady, w okresie od 
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. oraz utworzenie, utrzymanie i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wąsosz poprzez: sortowanie, odzysk, 
kompostowanie i składowanie odpadów komunalnych oraz inne zgodne z prawem metody gospodarowania 
odpadami ma zapewnić osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego 
użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S159
21/08/2023
505135-2023-PL

3 / 6

czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1496 ze zm.) oraz zapisami Planu Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Dolnośląskiego.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
• odpady niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
• papier ( w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury),
• szkło (w tym odpady opakowaniowe ze szkła),
• metal (w tym odpady opakowaniowe z metali)
• tworzywa sztuczne (w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych),
• odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
• odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,
• meble i inne odpady wielkogabarytowe,
• zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
• zużyte baterie i akumulatory
• odpady niebezpieczne
• zużyte opony
• odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych
• przeterminowane leki i chemikalia
• odpady tekstyliów i odzieży
• odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek.
. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zorganizuje na terenie gminy Wąsosz, uruchomi, odpowiednio 
oznaczy Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zgodnie z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1297 z późn. zm.)
W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) mieszkańcy gminy Wąsosz mogą bezpłatnie 
zostawić selektywnie zebrane odpady za które opłaty ponosi gmina Wąsosz, w szczególności:
a) papier,
b) metale,
c) tworzywa sztuczne,
d) szkło,
e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
f) bioodpady,
g) odpady niebezpieczne,
h) przeterminowane leki i chemikalia,
i) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek,
j) zużytych baterii i akumulatorów,
k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
l) meble i inne odpady wielkogabarytowe,
ł) zużyte opony
m) odpady tekstyliów i odzieży
n) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S159
21/08/2023
505135-2023-PL

4 / 6

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
Posiada wpis do rejestru , o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z dnia 
2021, poz. 779 ze zm.).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w przedmiotowym zakresie, jeśli wykaże, że:
Dysponuje instalacją odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, do której transportowane będą odpady celem 
zagospodarowania. Wskazana instalacja musi być objęta zezwoleniem właściwego organu na przetwarzanie 
odpadów, w której odpady podlegają procesom odzysku.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/09/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S159
21/08/2023
505135-2023-PL

5 / 6

Oferta musi zachować ważność do: 19/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/09/2023
Czas lokalny: 08:05
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 
platformazakupowa.pl/pn/wasosz
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie nastąpi 21.09.2023 r. przy pomocy systemu teleinformatycznego platformy zakupowej. Szczegółowa 
instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany, wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej
http://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.
Osoba upoważniona - Joanna Pawliczak, Karol Łagocki

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
11.2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://wwwuzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://wwwuzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://wwwuzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://wwwuzp.gov.pl/


Dz.U./S S159
21/08/2023
505135-2023-PL

6 / 6

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeśli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustaw, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Ustawie. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu stosuje się przepisy o 
środkach ochrony prawnej dotyczące zamówień o wartości powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy. Zasady wnoszenia środków ochrony prawnej określa w szczególności Dział 
VI Ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://wwwuzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/08/2023

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://wwwuzp.gov.pl/

